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MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE Y RECU
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PAGO INDEMNIZACION POR DESVINCULACION
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02863

02863

 129,549.30

 48,000.00

TOTAL BENEFICIARIO:
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 129,549.30

 48,000.00

MERARDO DE LOS SANTOS DE

VICTOR DANIEL MONTEO VICT

FECHA 

FECHA 

No. Medio Pago

No. Medio Pago

LIBRAMIENTO

LIBRAMIENTO

FUENTE
Especifica

FUENTE
Especifica

INSTITUCION

INSTITUCION

DESCRIPCION DEL GASTO

DESCRIPCION DEL GASTO

ORDENAMIENTO

ORDENAMIENTO

VALOR

VALOR

2CANTIDAD DE CHEQUES:

VALOR BRUTO

VALOR BRUTO

VALOR DEDUCCION

VALOR DEDUCCION

 129,549.30

 48,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 129,549.30

 48,000.00

TR

TR


